«Воздержались» -нет

7. Председательствующий: По седьмому вопросу А сейчас необходимо решить вопрос - 
софинансирование. По предварительной смете на реализацию проекта «Обустройство 
прогулочного участка на территории МДОУ «Увинский детский сад №2»» понадобится 505
656,00 рублей (пятьсот пять тысяч шестьсот пятьдесят шесть рублей 00 копеек). Как уже 
было сказано, процент софинансирования со стороны муниципалитета составит 30,9 %. Нам 
необходимо определиться с уровнем софинансирования проекта.
Как было предложено в инициативном проекте, вклад от населения составит 52 082,57 рублей 
(пятьдесят две тысячи восемьдесят два рубля 57 копеек ), вклад от спонсора составит 52
082,57 рублей (пятьдесят две тысячи восемьдесят два рубля 57 копеек ). Население и спонсор 
готовы поучаствовать трудом и материалами в устройстве площадки. Спонсор гарантирует 
предоставление кашпо подвесных, рассады цветов, грунта для посадки цветов, пиломатериала,

[...]

1.При общей смете проекта 505 656,00 рублей, просить республиканские средства в размере 
349 408,29 рублей.
2. Определить вклад населения в размере 52 082,57 рублей.
3. Принять к сведению, что вклад муниципального образования, в который входят вклады от 
населения, спонсоров и самого МО, будет составлять 156 247,71 рублей (сто пятьдесят шесть 
тысяч двести сорок семь рублей 71 копейка), что составляет до 30,9% от суммы запрашиваемых 
средств.
4.Принять к сведению, что спонсорская помощь деньгами составит 52 082,57 рублей.
5.Имущественный и трудовой вклад от населения и спонсоров составит более 5% от 
запрашиваемой суммы, то есть 20 782,50 рублей трудовой вклад и 18 000,00 рублей